CAMPUS DE BRAGANÇA PAULISTA Av. São Francisco de Assis, 218 – CEP 12916-900 – Fone: (11) 4034-8000 – Fax: (11) 4034-1825

CAMPUS DE CAMPINAS Rua Waldemar César da Silveira, 105 – Jardim Cura D’Ars (Swift) – CEP 13045-510 – Fone: (19) 3779-3300

CAMPUS DE ITATIBA Rua Alexandre Rodrigues Barbosa, 45 – Centro – CEP 13251-900 – Fone (11) 4534-8000 – Fax: (11) 4524-1933

CAMPUS DE SÃO PAULO Rua Hannemann, 352 – Pari – CEP 03031-040 – Fone: (11) 3315-2000 – Fax: (11) 3315-2036

EDITAL CONSEPE 15/2009

CONVOCA OS MEMBROS DO

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E

EXTENSÃO – CONSEPE PARA A 149ª

REUNIÃO, 3ª DO ANO DE 2009.

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e

Extensão – CONSEPE, da Universidade São

Francisco, no uso de suas atribuições previstas no

inciso V do artigo 23 do Estatuto, baixa o seguinte

EDITAL

Artigo 1º Ficam convocados os membros do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão – CONSEPE

para a 149ª reunião, 3ª do ano de 2009, que será realizada no dia 13 de outubro, a partir das 10 horas,

no Campus de Campinas.

Artigo 2º Os prazos para a protocolização dos processos e o envio do respectivo material aos

conselheiros constam do quadro abaixo:

Descrição Prazo

Prazo final para protocolização dos processos na Secretaria-Geral 10/9

Distribuição dos processos aos relatores para análise e parecer 17/9

Retorno dos pareceres à Secretaria-Geral 24/9

Envio do material aos conselheiros (pauta, ata da última reunião, pareceres) 6/10

149ª reunião CONSEPE, Campus de Campinas, às 10 horas 13/10

Bragança Paulista, 15 de setembro de 2009.

Gilberto Gonçalves Garcia, OFM

Presidente